
Информация по услугам Задолженность на 
01.11.2018 Начисленно Оплачено Задолженность на 

30.11.2018
Мусор 8 377.73 1 226.33 1 069.86 8 534.20
ОДН ХВС 434.45 124.40 96.01 462.84
ОДН Э/Э 11 555.42 2 614.52 2 090.19 12 079.75
содержание дома и текущий ремонт 81 796.37 19 056.36 15 881.83 84 970.90
Итого 102 163.97 23 021.61 19 137.89 106 047.69

Ноябрь 2018 Задолженность на 
01.11.2018 Доходы Расходы Задолженность на 

30.11.2018
Материалы, инвентарь, доп. работы -66 886.22 2 824.97 2 563.23 -66 624.48

Доходы Расходы
2 824.97

287.06
1 750.00

273.00
89.93
63.24

100.00
2 824.97 2 563.23

Количество Сумма

5.00 63.00
10.00 210.00

273.00

1.00 27.50
55.00 62.43

89.93

1.00 63.24
63.24

1.00 100.00
100.00

Информация по услугам: ул. Алексеева дом 5

Общедомовые расчеты: ул. Алексеева дом 5

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты
работа погрузчика-экскаватора JCB
материалы  электрика
материалы дворника
материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  электрика
Эл.лампа 60 Вт
эл.патрон Е27
Итого по материалы  электрика
материалы дворника
перчатки двойной вязки

изготовление ключа
Итого по прочие  материалы

щебень-отсев
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
перчатки хозяйственные повышенной прочности
Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы


